33 5 2022-11-22 1 - ANULA DOCUMENTO anula documento

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-11-16 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$330.000
$0
$62.700
$0

$392.700

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL